



## Carrot cake - Banana

Delikat og saftig porsjonskake basert på restbananer, bananer som ellers ville blitt kastet pga modning, størrelse, form etc. I tillegg er kakene veganske, med uovertruffen smak. Carrot cake er en svært saftig kake basert på banan, og gulrot fra juiceproduksjon. Toppet med en vegansk osteglasur og ristet kokos gir et attraktivt utseende i disken. Porsjonskaken er delikat pakket i papir som gjør at kakene holder godt på saftigheten, og har 3 dager holdbarhet i romtemperatur etter tint.

Varenummer: 199249 | EPD-nummer: 6505564 | GTIN: 17090032315944



danora  
*change you the taste of the world*

**PRODUSENT:**  
Danora AS

**VAREMERKE:**  
DANORA

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

+47 231 31 800  
[danora@danora.no](mailto:danora@danora.no)  
[www.danora.no/](http://www.danora.no/)

**79 produkter i  
databasen**

**Se flere produkter  
fra DANORA**

## Ingredienser

**HVETEMEL**, sukker, brun farin [sukker, rørsukkersirup], gulrøtter (13,5%), vann, banan (9,7%), **VALNØTTER**, rapsolje, sitronsaft [sitronsaft, konserveringsmiddel (E224 (**SULFITT**))], kokosolje, hevemiddel (E500), salt tilsatt jod, **FULLKORNSHAVRE** (0,7%), kanel, fullherdet rapsolje, solsikkeolje, havsalt, kokos, **MANDELPASTA** (0,2%), salt, emulgator (E471), fortykningsmiddel (E412), **HVETESTIVELSE**, vaniljepulver, surhetsregulerende middel (E330), aroma, naturlig vanilje aroma, naturlig aroma, melbehandlingsmiddel (E300).

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Bløtdyr		●
Lupin		●
Svoveldioksid eller sulfitter	●	
Sesamfrø		●
Sennep		●
Selleri		●
Nøtter Valnøtter, Mandel	●	
Melk		●
Soya		●
Peanøtter		●
Fisk		●
Egg		●
Skalldyr		●
Gluten Hvete, Håvre	●	

Produktet kan inneholde spor av: **Sesamfrø**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 154 kJ/ 272 kcal
Fett	6,70 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	2,40 g
Karbohydrat	50,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	33,00 g
Protein	2,90 g
Salt	1,40 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Danmark
Opphavsland	Danmark
Varegruppe	
Varenummer	199249
EPD-nummer	6505564
GTIN	17090032315944
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	13.09.2024
Oppdatert dato	13.09.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	-30 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	<i>Ikke oppgitt</i>
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	7 dager